Ad B

COMUNE DI SANT ALFIO
CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Data 42-— AqGSTO-eDE/I N.Reg. /IZI.S‘

OGGETTO: Riparazioni meccaniche nel decespugliatore di proprietd del Comune di Sant’ Alfio.
Impegno di spesa ed affidamento lavori.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

- s

Premesso che nel decespugliatore (ECO RM 510), mezzo di proprietd comunale, & necessario in
modo urgente effettuare delle riparazioni meccaniche, per consentlme un corretto utilizzo dagli
addetti al verde pubblico; :

Che per 1 lavori di riparazione urgenti ¢ stato chiesto un preventivo alla Ditta Tropea Vincenzo;

Che la Ditta Tropea Vincenzo per eseguire i lavori di riparazione ha presentato un preventivo di
spesa dettagliato pari a € 69,67 oltre IVA al 22%, acquisito al prot. 6977 del 05/08/2021;

VISTO il DURC;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO D.lgs n. 267/2000 € s.mii.

VISTO L’OREL vigente in Sicilia;

VISTO D.lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

VISTO il CIG: Z8E32BFF2D;



Per i motivi espressi in premessa:
DETERMINA

AFFIDARE, i lavori di riparazioni meccaniche nel decespugliatore (ECO RM 510), alla ditta
Tropea Vincenzo, cosi come da preventivo di spesa dettagliato pari a € 69,67 oltre IVA al 22%,
acquisito al prot. 6977 del 05/08/2021; ..

IMPUTARE 1la spesa complessiva di Euro 85,00 al codice 09.02-1.03/1808
del Redigendo Bilancio 2021;

DARE ATTO che alla liquidazione si provvedera a presentazione di nota contabile della ditta,
verificata dal Responsabile dell’'UTC per la congruitd dei prezzi e la regolarita dei lavori di
riparazione;

TRASMETTERE copia della presente al Sindaco, al Presidente del Consiglio Comunale €
all’Ufficio di Ragioneria; _ -

PUBBLICARE la presente Determma all’Albo Pretorio online del sito 1st1tu21onale e sul link
* “Amministrazione Trasparente”. _

Sant’Alfio, 1i 42 /08/2024{

RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
g., (Ing. Giuseppe Calabretta)



ATTESTAZIONE AI SENSI DELL’ART. 147/bis, D.Lgs 267/2000

OGGETTO: Riparazioni meccaniche nel decespugliatore (ECO RM 510) di proprieta del Comune
di Sant’Alfio. Impegno di spesa ed affidamento lavori.

N At

o = ST
&, ﬁ 3 e
! ’f-ﬁ‘r A

AREA TECNICA !&y

Parere in linea Tecnica =t
(Ing. Giuseppe CALABRETTA) 554;3‘
/Zﬁ/ ' R

Sant’Alfio, g/ DS/Z OZ'{

AREA ECONOMICA FINANZIARIA

e
S
L

~

Intervento al codicé 09.02-1.03/1808 del Redigendo Bilancio 2021;

~ .

Visto di regolarita contabile attestante la .copcrturazﬁnanziaria;-‘ si da atto altresi che dalla data
odierna il provvedimento & esecutivo.

SantAlfio, li 42 /58 /2024

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e dela trgsparenza amministrativa &
stata pubblicata all’ Albo on line per 15 giorni consecutivi, dal 42/p& { al 2 kA ggé’ /2024 ALfv-

Sant’Alfio, i

Il Responsabile della Pubblicazione Albo on




